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
a m inha opin ião”, relatou. “Acho 
a crítica extrem am ente positiva, 
desde que esteja embasada em

coisas convictas", completou.
Cristina acredita que vive em 

um m undo de tabus, onde ape­
sar de toda  a m ode rn idade  e 
acesso à informação, ainda exis­
tem  pessoas m uito  ignorantes, 
que desconhe­
cem a essência 
do sexo, que 
vêem  m u ita  
pornografia, 
m as fa lam  
pouco sobre is­
so. "Já tive pa­
cientes com 22 
anos de casa­
mento que nunca tiveram um or- 
gasm o”, contou. Segundo ela, as 
pessoas ainda acreditam  que o 
homem é que tem  que ser o res­
ponsável pelo prazer, que a m u­
lher é um mero instrumento pas­

sivo, sendo essa a fo rte  herança 
cu ltura l e e litista na qual o m un­
do vive até hoje.

Fora do consultório espaçoso 
e agradável, Cristina Hahn vive 
fins de semana descontraídos, na 

co m panh ia  de 
seu m a rid o  e 
velhos amigos. 
S a ir para  c o ­
mer um caran­
guejo acompa­
nhado de um  
bom vinho é o 
a lm oço  ideal. 

Cristina é tam ­
bém uma amante das artes, e se 
considera um pintora “ mal resol­
vida" - uma vez que já p intou e 
até expôs seus quadros. “Acho a 
arte a expressão do subconscien­
te humano. Isso me atrai e me

fascina", disse. Um bom filme no 
cinema é outro hábito que a psi­
cóloga não abre mão.

“ Meus enteados vêm à minha 
casa de 15 em 15 dias. Costuma­
mos m ontar quebra-cabeças e 
é m uito  d ive rtido ”, contou. C ris­
tina  é tam bém  m u ito  eclé tica  
quanto ao gosto musical, porém 
detesta músicas que não conte­
nham uma letra decente, como 
alguns fo rrós e funks. Cozinhar 
não é o seu forte. “ No máximo 
um m io jo”, gracejou. "Quem co­
zinha para m im  e m uito  bem é o 
meu marido", completou.

Com sua carreira profissional, 
ela tira lições de vida e aprende 
que a vida será sempre aquilo que 
nós queremos que ela seja. "Isso 
só acontecerá se acreditarm os 
que somos capazes”, finalizou.

Crônicas da 
sexóloga são 

publicadas no DN
V _ _ _ /
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PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200
1.1 Areia Preta 1.1 Barro Vermelho 1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Capim Macio 1.1 Capim Macio 1.1 Cidade da Esperança

ABREU IMÓVEIS - (cód.184651) ABREU IMÓVEIS -(Cód.181041) ABREU IMÓVEIS ■ (cód.233398) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 5/4, Cr. 2639. F: 3203-3000. Apt, 3/4, Cr. 2639. F: 3203-3000.Apto- 
2 ste, 3 gar, dep emp, 219m2, 2 sts, 2 vgs, dep emp, ár serv, cio- cobertura, 3 sts, 4 vg, dep emp, 
á.lazer comp, R$ 450 mil. abreu, set, sombra, 141,9m2. R$ 275 ar.serv, ar.lzer, 250m2, ac permu-
brbrokers.com.br. mil. abreu.brbrokers.com.br

Barro Vermelho Candelária

2 QUARTOS 2 QUARTOS

1 QUARTO

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM., C/Vista 
p/o Mar, estilizado, And. Médio Al- 

. to, 1 Sala p/2 ambientes (sanea + 
rda teto), fino acabament, SUÍT 

• MASTER (varand + Armárs+ clost 
+ bindx), + 1/4 Social (armars), 
Wc Social (blindx), Entrad. Serv, 
Cozinha (Armários), Áera Serv., fi­
cam tdos os móveis fixos. Port. 24 
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa., Se­
gurança, 2 Elevadores. Ótimo 
Vlor-Condomínio. Preço ocasião. 
R$ 270 mil. APV(4087) www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/58m2, 2/4 sd 1 ste, sl, wc, coz, 
á2 vgs gar. R$ 190 mil á vista. 
APV .19316.

GRANDE OPORTUNIDADE Apto 
novo 57m2,2/4 (sdo 1 ste), sla, àr 
de serv, àr de lazer completa. R$ 
155 mil. 9650.4465

ABREU IMÓVEIS - (cód.228783) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2/4 sdo 1 
ste, var, 1 vg, ar serv, ar lazer, fi- 
nac, 58m2. R$ 185 mill. abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/visía p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm,. qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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

•  Sala Jitmss
• P la y g m u m l
• Salão Jv jesuts mm apoia gmtrmei
•  $  d e v a d o n  s <2 m k m í s . 1 v t r x tç o )

• Segurança eletrônica
•  Guarita com segurança 24h
• Cerca elétrica
• Instalações para 1 I ' por assinatura e internet
• Gás emanado
•  Medidores individuais de água. energia e gás
•  Gerador próprio de energia

V S J lm '

Localizado na Av. Cordeiro de Farias.
Viver no residencial Therraza é morar perto de tudo 

o que a região de Petrópolis tem de melhor.

T h e r r a z a
INCORPORAÇÕES

f £ t ' *>
CASA  BRASIL

i  M e  v  i  i  s
3 0 8 6 .4 8 8 6

A R Q U ITE TO C O N ST R U Ç ÃO

T E C N A R T

iN C O R PO R A Ç Ã O VENDAS EXCLUSIVAS

Registro de Incorporação: R -14-24.137, 3o Ofício de Notas, Natal/RN (09/09/2008). As perspectivas, fotos e imagens são meramente ilustrativas. Reservamos o direito de corrigir qualquer 
• falha gráfica. Planta com sugestão de decoração. Os móveis e decoração não fazem parte do contrato.
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1

Compra
IMÓVEIS 

e Venda

3 QUARTOS

Apartamento

Ponla Negra

VDO/TROCO APTO Corais 
ponta negra, 25 andar. 
F:9418-3251

ABREU IMÓVEIS - (AB-220626) ABREU IMÓVEIS -(Cód.227993) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
do Norte apto 3/4, 1 ste,. 2 gar, 1 ste, 1 vg, var, ár serv, mobil, 
var, á.lzer, 147m2, somb, vista p/  57m2. R$ 220 mil. www. 
mar, financia R$ 250 mil. abreu, abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.231418) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,

brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 1 ste, var, 1 vg, sl festas, sl jogos, 

PERES & PERES IMÓVEIS - sáb/dom. Praia do Meio 102m2 sl academia, 53,75m2. R$ 190 mil. 
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 2 amb, 2/4 sd 1 ste, wc soc ár www.abreuimoveis.com.br.
sd 1 ste, 2 sis, coz, copa, árm no serv gar somb. R$ 155 m i l . ---------------------------
qto, lavand, dep emp, var, wc TR18616. 
serv, ár serv, churrasq, pise, 2 - 
gar, 2 elev, sl festa, playg. R$ 310 = 
mil. .AV-02068.
ABREU IMÓVEIS - (AB-229375) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4,

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ abreu.brbrokers.com.br. 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto.
87m 2,2/4 sd 1 ste, sl, wc, coz, ár. 
serv, 1 vgs gar, ár. lazer. Apenas 
240 mil à vista. APV.19384

ABREU IMÓVEIS - (cód.247764) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 
2dts, 1 ste, ar serv, ar lazer, pt 
elet, 54m2, financia. R$ 170mil . 

____________  abreu.brbrokerscom.br._________
. ABREU IMÓVEIS -Cód.(245719

-toód.1804^) )Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto,3AAA Dmln . _ ___  ’

ABREU IMÓVEIS - (cód.247736) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
2 sts, ár laz, iard, 2 vg, 5 wc, 
96m2, finan. R$ 350 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.215679) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3 
ste, 2 sl, 2 vg, dep emp, á.serv, 
arm, ar cond, 205m2, financia R$ 
830 mil. abreu.brbrokers.com.br.

Alecrim

2 QUARTOS

(Cód 231219)

1 ste, 2 vg, var, á.lzer, mobília; a t w T S ' d ó  &  2B?9' /  .  „
109m2 priv, financia, R$ 300 mil. Mei0 Apto 4 ste 5 gar, 478*2 . mi. Ibrlm grtfrokers lo ^ .b r  $ 

arm, dep emp, churr, pise, s.fest,
ABREU IMÓVEIS - (cód 235770) play R$ 3 milhões, abreu.
“  .............  brbrokers.com.br.

4 QUARTOS ou +

cia R$ 290 mil - abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 

terr, var. 1-10m2, financia. R$ 215850) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
110mil - www.abreuimoveis.com. Cs, 3 sts, 7 gar, lav, dep emp, 
br 160m2 constr 408m2 escrit, var,

pise, financia. R$ 500 mil. .abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.207553) a r r f ii IMn Vc.e
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto Co- a 7 6T F 3203-3000. Casa,

ls e “ á fze6í, IM ^ f ln a T c ía T O  2/4' 1ste' pí-s° novo' ar sa™z 
440 mil. abreu.brbrokers.com.br.

TERTULIANO RÊGO - . ABREU IMÓVEIS - (cód 229409)
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 6 
sáb/dom. Casa, exc, boa localiz, sts, dep.emp, ár serv, esc,var, 
esq, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 4/4 ár.lazer, 462m2, financ. R$ 650 
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

Tirol
1 QUARTO 1 QUARTO

cer, 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2 
pise parq, churrasq, 2 elev, port 
24 hrs APV.3130 (ame) www. 
imoveisempre.com.br.__________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., Entorno, perto 
de tudo, And. baixo, Ldo Sombr,, . _, .. „  ^  PERES & PERES IMÓVEIS

,51 m2. R$ 240 mil. ^abreu C 1607 F 4006-0207 Praia de ABREU IMÓVEIS - (cód 232538) 01 Suít + 2/4 social, Sla p/2 ambi-
Cotovelo 1/4 sdo 1 ste 1 wc 2 Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 1/4, entes (varanda t  roda tto),WcSci-
sls, ár serv, coz, qtado,’ sl est,’ sl 1 *9 ' ar laz. 00z. sl ’wc' rePas'  al' c °zin- (granit), Disp, Ar.Serv,
ian somb var churrasq idim ser+saldo, 64 m2, financ, R$ 250 Ent. Serv,, Dep. Complet, Aca- 

■ ■ ’ - - milabreu.brbrokers.com.br

brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -(Cód.181238)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4 £  “ ^ S l  ^
1 ste, var, 1 va, lav, sl.fest, vist n to y s m ii a v .n io io„  o StL V'St R$275 mil. AV-02219.mar, 53m2. R$ 160 mil. abreu. -------------------------------------------------
brbrokers.com.br CAIO FERNANDES - C.1191.
----------------- -------------------------------- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
ABREU IMÓVEIS - (Cód.226989) feriados das 8 as 17 hs. www. 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,
1 vg, var, sombra, ar.lzer, pilotis, 
vista mar, 64m2, financia. R$ 204.
668 mil. br.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

bam.: ceramic, Granit, - 01 Vga 
Garag. - Ar. 120m2 - R$ 160 mil. 
AP3165(fsm) www.imoveisempre.
com.br._______________________
PERES & PERES IMÓVEIS -

caiofernandes.com.br. Praia de PERES & PERES IMÓVEIS - C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
Búzios - bom flat, 1 ste, sla, coz , C.1607. F.4006-0207. Apto, 4/4 sdo 1 ste, wc, 2 gar, ar serv, coz, 
pise, churr, 1 vg gar. de frente p/o sd 4 sts, 4 sis, 4 gars, ar.serv, deP emP' slJ an’ sl via- somb, var, 
mar. R$ 60 mil. A vista. APV - arm, coz, arm qt, closet, coz, dep wc serv, churrasq, jard ext, la- 
18.173 emp, desp, escrit, lav, qtado, sl Y i- R js c ,  playgr, qdr poliespo, sl

7  ----------------  fpct ç| iantar qI vi^ ^nmhra \/ar fest. R$ 190 mil + saldo devedor.
ABREU IMÓVEIS - (cód 227834) wc SerJ lavànd D j^  r c a lc  si AV-02214.

i. F: 3203-3000. Praia do , :avan.a ’.P.ls5 ’ ' -P31?’ S1 ______ —

ABREU IMÓVEIS - (cód 228053)
Cr. 2639. F. 3203-3000.Apto, 2/4, F- 3203 3000 Praia dó stilv’ Iavanu> PISC' ’ ■ ^1 ste, 1 vg play, pise, churr, sl fes- f / - . 2639- tF- 3203-3000. Praia do f t R$ 70Q j( AV Q2160
tas, 59m2, financia. R$ 265 mil.. Mei° -1  ste, 1 vg, coz, wc, pise, s --------- 1-------------------

fest, prox a praia, 59m2, financia.
R$ 85 mil - abreu.brbrokers.com.

lazer, s.fests, 2 pise, vig 24 hrs, 
gerad, elev, 3 vgs gar, ár.priv. 
185m2. APV.3320(vmb)www. 
imoveisempre.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, ár.nobre, 
andar.méd. alto, ldo sombra, es- 
paç, confort, 4 sts (arm + blindx), 
ste mast (closet + hidro + blind), sl 
p/2 amb (ampla + vista panoram), 
esc, Ivabo, cpa. coz (arm + gra­
nit), desp, ár serv, dep compl, ent. 
serv, granit, cer, sanea, rda tto, fi­
cam- móveis fixos, ár.lazer. 
s.festa, sauna, pise, churrasq, vig 
24 hrs, gerador, elev, 3 vgs gar, ár 
245m2. APV.3155(nc). www.
imoveisempre.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oportunidade, pronto p/ 
morar, ár nobre, vende-se excel 
apart and alto, coração Natal, var, 
1 sl 3 amb, lavb, 2 suit + 2 semi- 
suit, na suite mast (closet + var) 
copa coz, desp, dep comp, ár 
serv, porcelan, 3 vg gar, 18m2, sl 
fest, piscin, parq, churrasq, 2 elev, 
port 24h. APV.3410(jl). www. 
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -

S mTaLS, ! ef ,  ld0/ Cr.2639-, F: 3203-3000: Cs, 3 14
ABREU IMÓVEIS .Cód.(245539) c/3/4' 2 ,sts’ 4 „ 'g ab,Z.  dap ,?mP'^  „ „ „ „  „ „ „ „  ___ ar çon/ Hacn 4Qn/91fim9 finan.

sombra, R$ 280 mil. TR16817.

Bairro Nordeste
4 QUARTOS ou +

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc ótimo local 
terraço, sl 4/4/arm, 2 sts wc soc, 
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
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 4/4, 2 
stes, 4vg, dep emp, escrt, pise, 
churr, s. festas, armar, 420m2, fi­
nancia. R$ 780 mil - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.239219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5

Csa, 3/4/1 ste, dep emp, desp, jar- sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, var,

ABREU IMÓVEIS - (cód 231399)

mar, mobil, gar, 107m2, financia. 
R$ 175 mil. www.abreu.brbrokers. 
com.br A L U G O  A P T O  E M

ABREU IMÓVEIS - (cód 224354). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte Apto triplex 3qto/1 ste, 
vg, var, á.lzer, mobília, financia, 
208/192m2 con R$ 380 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

L A G O A  N O V A

2 /4 , R $  5 0 0 ,0 0  +  c o n d  +  IP T U . 
C o n d  D . A n t ô n io  ( p r ó x  d a  U F R N )  

g a r ,  p is e ,  p la y ,  a p t o ,  s l  v a r ,  c o z ,  á r . s e r v .
ABREU IMÓVEIS - (cód 181763). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte Apto conjugado 3qto/2 
ste, cios, mobília, á.serv, 4vg, la­
zer 126m2 R$ 195 mil. abreu.

T e c . Im o b i l iá r ia  uns 
F:3221-2 2 2 2 /9 9 8 1 -0 5 3 8

PERES & PERES im ó v e is  -
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 C.1607. F.4006-0207. Excel, casa br 
ste, var, 3vg, dep emp, á.serv, c/otima localização, 3/4 sdo 2 
sombra, á.lzer, 205m2 R$ 590 stes.’ closet> 4 s,s> coz, copa, ar- 
mil. abreu.brbrokers.com.br mario no qto. lavanderia, dep. em-
-------------------------------------------------  preg, escrit, var, wc, ar. serv,

desp, churrasa, pise, 3 gars, terr. 
med. 45 x 30m, ar. construída 
500m2, R$ 1.000.000,00. CV- 
00908.

dim, 360/144m2 constr, financia. 
R$ 350 mil. abreu.brbrokers.com.

ar.lzer, coz c/móveis, 480m2/ 
440m2 constr, financia. R$ 800 
mil. abreu.brbrokers.com.br

Outras Localidades
TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom.
Canguaretama, apto 254m2, sl 3

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima ca- 

. - .  . • . . . sa bem localiz, 3/4 sd 2 sts, 3 sis,amb, lavabo, esc, 4 sts, coz, dep wc ár serv 4 vgs gar R$ 
emp, depos, sl fest, sl |og, fitness, 4g0 mi| à vista ou CEF.CAV.

somkR$790mJ:TRÍ8a681 93r' l ? 387' w™oalofemandes.com.

Repasso sala em Edifício comercial 
próximo a Justiça Federal

• sala com dois banheiros inclusos 
totalizando 50 m2

Tel. (84) 9619-0524

Labim/UFRN

http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com
http://www.abreu.brokers.com.br
http://www.abreuimoveis.com
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.imoveisempre
http://www.caiofernandes.com
http://www.abreu.brbrokers
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IMÓVEIS 
Compra e Venda

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa ex- 
cel c/5/4 sd 5 sts, sl p/3 amb, coz, 
ár serv, 4 vgs gar. R$ 740 mil. á 
vista ou CEF. CAV19495. www. 
caiofernandes.com.br

Igapó
4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód 194372) ABREU IMÓVEIS - (cód 239910) JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 1 Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4,1 ste, C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
ste, 2wc, 6gar, pise, churr, finan- 3vgs,2slas,ár serv,churr, desp, VENDE-SE Exc. Casa, Cond. Fe- 
cia, 842m2, 357m2priv. R$. 600 210/150m2 const. R$ 220 mil- chado, [otimo Padr’ao, 3 SU[ITS, 

abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou + 2 QUARTOS

Casa Dix-Sept Rosado
CASA C/4/4 SDO 02 STE Gar
p/02 carros, sl, coz, wc, ár serv + 
wc, cerca elétrica, saneada e as­
faltada. R$ 150 Mil. F:3214-8470

4 QUARTOS ou +

Capim Macio 2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód 217028) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts, 
8gar, 3wc, 100m2, 391m2cons, 
pise, churr, var, armar, financ.R$ 
900 miil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 229963) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2dep 
emp, ar serv, 2var, lazer, 660/ 
280m2con, financia. R$ 550mil - 
abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/2/4, 
sl p/2 ambs, wc,coz , áar.serv, 3

Jiqui
4 QUARTOS ou +

mil - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.224375)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5/4,
6 sis, 6 vgs, dep emp, escrit, áar. 
serv, var, 365/315m2 constr. R$
750 mil, abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 251396)
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2 
vgs, 5 wc, 380m2, finan/perm. R$ caiofernandes.com.br. Csa c/ár CV880(ipg) www.imoveisempre. 

de 120m2, 3/4, sl p/2 amb, wc, com.br 
coz, 4 vgs gar. R$ 300 mil á vista 
ou CEF. CAV.19197.

Sendo a Master (varand + closet 
+ blidex + armars), 2 PAVMTS, 2 
Vgas Gararg., Lavbo, 1 Sla ampla VENDE-SE Csa, Cidade dos Bos- 200m2. 9981-6360/9190-4428.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - CSA NO CAJUPIRANGA - DU-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. PLEX, 2/4 sd 1 st, wc, ar. do terr

7Ò0 mil - abreu.brbrokers.com.br

p/2 ambients, Sala TV, Cpa Czi- ques, Excel. Padr’ao (cond. Fe-
_____________________________  nha, Dispen, Ar. Serv., Depend. chad), 4 SU[ITS (varandas + blin-

Comple., Ficam os fixos, cerami- dexs), 2 PAVIMTS, Ar. Social e
CAIO FERNANDES - C.1191. ca, granito, Terra;o, Jardim Servi;os, 4 Vgas Garag., Lavbo,
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/. c/paisagem. - Ar. Lazer. Entr. Soei., 1 sla ampla p/2 Ambi-
feriados das 8 as 17 hs. www. Churrasq., Piscina, P.Ground. ents, 2 Jards. InvernO, Cpa Czi-

nha(armars + bancads granit), Ar.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Passagem de Areia 
- Csa c/2/4, pise, churr, portão e 
cerca elet. R$ 100 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cajupiranga 2/4 (st) 

Serv., Depend. Comple* - Terra;o sl.coz, var, wc, R$ 98 mil.________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.215405) 
vg gar. Apenas R$ 200 mil. A vis- Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa du-
ta ou CEF. CAV18730.

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 243854) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2 sts, 
6 vgs, 7 wc, 785m2, financ. R$ 
800 mil - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 243488 
Cr. 2639. F:3203-3000. Cs 4/4, 2 
sts 6 vg 4 wc, 416m2 financ. R$

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa boa, 
3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, coz, wc,

Lagoa Nova
3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 233253) ,.................
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 stes, ár serv, 3 vgs gar, á vista ou CEF. 780mil. abreu.brbrokers.com.br 
3vgs, var, ar serv, escrt, dep emp, R$ 400 mil. CAV19375. 
pise, 800/479m2con, financia. R$ i r A M w iA \
600mil-abreu.brbrokers.com.br ê r  2̂ °  s l o s S ^ f a !
ABREU IMÓVEIS - (cód. 193228 ) 3/4/2 sts, 2 v9 gad> var> ar-serv,
Cr. 2639. F: 3203-3000.Casa Du- coz c/arm, 300m2, sl p/2 ambs, fi- 
plex, 6qto/5ste, var, 4vg, escrit, nancia. R$ 380 mil. . abreu.
churr, pise, 192m2, R$ 530mil. brbrokers.com.br______________
abreu.brbrokers.com.br ABREU IMÓVEIS - (cód.186044 )
______________________ ___  Cr. 2639. F: 3203-3000.Casa, 3

ste, 4 vgs, dep emp, ár serv, pise, 
quintal, churra, 362/162m2, finan­
cia R$350 mil., abreu.brbrókers. 
com.br

plex, 5stes, 4gar, 2wc,
330m2cons. 490m2terr, armar,
dep emp, cond c/ ar lazer comple- 680 miirabreu.brbrokers.com.br 
tao R$ 720 mil. abreu.brbrókers. ABREU IMÓVEIS . (CPd 243472)
—  ■ -------- 5------------------------------- Cr. 2639. F:3203-3000. Cs 4/4, 1
ABREU IMÓVEIS - (Cód.215340) ste, 3 vgs 3 wc 300m2 financ. R$ Cr. 2639. 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa 350 mil. abreu.brbrokers.com.br 
5stes, 4gar, 2wc,dep emp.
300m2cons, 493m2ter, alto pa­
drão, cond c/ ar lazer comp. R$

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc casa,
4/4 snd 2 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, CV-Ó2109. 
ár serv, 3 vg gar, ár Izer, à vista 
ou CEF. R$230 mil. CAV. 19401.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 3 
stes, 1 wc, 2 sis, 3 gar, ar ser, co­
pa, coz, dep emp, desp, escrit, qui-

Soc., Churrasq., Piscina - Som­
bra, C/Paisagismo www. 
imoveisempre.com.br. CV 820 (jp)

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Passagem de Areia 
- Csa c/2/4, cerca elet $ 75 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Rosa dos Ventos -

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
tado, sl est, sl jan, sombra, jãrd C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
ext, pise, rua calçada.R$ 340 mil. VENDE-SE exc casa Green Club csa c/2/4, ar.serv, gar. R$ 78 mil.

_  (cond fech) 3 ste, 2 pavimts, estili- ABREU mÓVEIS - (cód 204966) 
CAIO FERNANDES - C.1191. s m  t o b ° í  sU m p ia p /3  £  M - Cr. 2639. F: 3203-3000. Cajupiran-
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ” T im e ric ^a ra n it l desn ár 9a - M .  1ste, 1gar, ar serv, qum- pa coz (americ + granit) desp, ar ^  vafi exec casa R$ 90mj| .

ABREU IMÓVEIS - (Cód.225646) feriados das 8 as 17 hs. W W W . d^ p c 0 m p i  |  s u i t ' ( g r ^ j ,  + m com br
Pr ofi-5o c- Ceo am nainfftrnandfis rnm hr Otima na- __ \ ___ */„■__ * . __ \ * „ i _ aDreu.DrDroKers.com.DrF: 3203-3000. Csa em caiofernandes.com.br. Ótima ca- var) suit mast (closet + var) 1 sl

r\ _i _ r\ . -J ____  c o  om  r*r\nri f o r h  c  /Q í  A cd  O c4c . '  . , . '

Mãe Luiza

cond, 4/4/3 sts, 2 vg, dep emp, sa em cond fech, c/3/4 sd 3 sts, tr (nt (var) ascrit toda porCelana- ABREU IMÓVEIS - (cód 229398) 
ar.serv, sombra, Izer, 186m2, ti- sl, coz,_ár serv, 4 vgs gar, ótima ár t0i jard dr 250m2. CV.847(sp). Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 2/4,
nancia. R$ 285 
brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

Centro

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
C/02 suítes + 3/4, 03 salas, escrit; 
despensa, dep. estucada, recuo, 
lat. livres.R$ 400 mil

ABREU IMÓVEIS - (Cód.179775) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 4/4, 
3 sts, ar.serv, 5 vg, arq grega, vis­
ta mar, 325m2. R$ 270 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.221450) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 4/4, 
1 ste, 3 gar, 591 m2,220m2 constr, 
sombra, financia. R$ 280 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

lazer. R$ 300 mil. a vista. CAV 
19210.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótima ca­
sa em cond. fech, c/3/4 sd 3 sts,

www.imoveisempre.com.br.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Green Club II, du- 
plex 4/4 (3ste) 3 sl, 4 wc, pise, 
churr, á.serv, gar,var.

sl, coz soç, jardim, 170m2 ter /  
48m2 constr. R$ 75 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

Nova Descoberta

LL IMÓVEIS - C.1601.
sl, coz, ár serv, 4 vgs gar, ótima ár F.3647-2000. Cond Morumbi du- 
lazer. R$ 330 mil. a vista. CAV plex 4/4 (3ste) 3 sl, 3 wc, var.
19210. ----------------- :-------------------------------
-------------------------------------------------  ABREU IMÓVEIS - (Cód.240604)

Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa-

Mirassol 3 QUARTOS

3 QUARTOS
ABREU IMCVEIS - (Cód186044) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3 
sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, pise,

3 QUARTOSPERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gar,

TERTULIANO RÊGO - sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, pise, ar se^> arm Qto. copa> coz, dep CAIO FERNANDES - C.1191. c,a
ÍM 0 9 8 J  F 3203 2800 Plantão q U . churr, f e / t W  RS 350 S *250 ÍIÜ' f-«°8-0001  Plantão sáb/dom/ com.b»
sáb/dom. ótimo dugiex c/130m2 ^  a j reu.btbrokers.com.br---------  w c ^ . l a v ,  r.cal;. S m a  ̂ . 7  o“  ----------

ABREU IMÓVEIS
(cód.235783)Cr.2639. F: 3203- 
3000. 3qrts,1 st,dep.emp,3 vgs, 
ár.serv,sl2amb,135m2 priv. Finan­
cia. R$ 260 miil- abreu.brbrókers.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa c/3/4 nancia. 
sd 1 ste, sl p/3 amb, wc, coz, ár brbrokers.com.br 
serv, 5 vgs gar. R$ 300 mil a vista 
ou CEF. CAV 16888 ABREU IMÓVEIS - (Cód. 

222632) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
CAIO FERNANDES - C.1191. CCsa em cond, 4 sts, 4 vg, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 535m2, 300m constr, dep compl,

const, sl, lav, 3/4 (1ste/var), de­
mais dep, gar, lado sombra. R$ 
150 mil. TR17637. Emaús

Cidade Alta 2 QUARTOS

CV-01867__________________
PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 deP> 2 sls- 2 wcs- coz, ar.serv, 1 
ste, closet, 3 sla, coz, copa, arma- v9 9a!'■ R$ 280 mil. á vista ou 
rio no quarto, var, wc serviço, ar CEF. áCAV -18.742.

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótima ca-

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. exc casa, 
ótima localiz, c/3/4 sd 3 sts, sl p/2 
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
3000. Cond.,3/4,1 suíte,2
vgs,á.serv, lazer,250/140m2 con. 
R$ 300 mil- abreu.brbrokers.com. 
br

coz, ár serv, dep emp, ár lazer, 4 
gar, somb. R$ 460 mil. TR18124.
ABREU IMÓVEIS - (Cód.228099) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa em 
cond, 5/4, 4 sts, ar.lzer, var, 
403m2/418m2 cons, financia. R$ 
900 mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.199717) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5/4,

CEF. C A V -17076.

ABREU IMÓVEIS - (cód.218662)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 3cltos' 1 ste- 2 s,s- 2 9ar> deP- 2 sts, 2 vg, var, ar.serv, arm, es- 
emp, á. serv, sombra, 300m2/ crit, 285/143m2 constr, ar.lzer. R$ 
185m2con, financia. w w w .280mil.abreu.brbrokers.com.br 
abreuimoveis.com.br. -------------------------------------------------

rasq. R $2 50 m il.T R I7183.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel ca­
sa, terr 12x30, 5/4sd 1 ste,2 sls 
p/3 amb, coz, pise wc serv, 2 vg 
gar R$ 190 mil + saldo devedor á 
vista ou CEF. CAV. 18370.

CAIO FERNANDES - C.1191.

Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3/4, 
1 ste, 2 vg, poente, ar.serv, grade- 
ada, 200/128m2 priv. R$ 120 mil. 
. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 189821) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -Csa em 
cond, 3/4,1 ste, 2 vg, var, ar.serv, 
210m2 priv. R$ 145 mil. - .  abreu. 
brbrokers.com.br

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. , F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm cs, esquina, boa p/
escrit, clínica ou resid, 190m2 _ 1Â _ •
const, terraço, 2 sl, 3/4 (1ste) wc Escritor., Sla TV, Sla Jtar, Cpa

chado, Alto Padr’ao, Seguran;a, 3 
SU[ITS, sendo a M[aster (hidro + 
clost + blindex+arms + terra;o), 2 
PAVIMTS, 4 Vgas Garag., Wc Sei- 
al, 1 Sla ampla p2 Ambientes,

ABREU IMÓVEIS - (cód 227124) mil. TR17042.
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3/4, -------------------
var, 6 vg, ar.serv, escrit, dep emp, 
pise, 650m2/330m2 constr, finan­
cia. R$ 650 mil. abreu.brbrókers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.235437) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 
qts/1 ste, 2vg, á. serv, dep. emp, 
móveis, 300/200m2cons, financia

w t>», .ómuv», l  ot, u,7 . . » w n u «  R$ 300 mil.abreu.brbrokers.com.
soc, demais dep, 4 qar R$ 340 Czinhafarmars+granit), Disp., Ar. br

.. ------------ r  a serv., Depend. Empr., Ent. Serv., ------------------r-------------------------------
Ficam os fixos, Acabam.? espelh, 
cerami., granit, Porcelant, blindx,

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jardim Planalto 3/4 
(1ste) á.serv,d esp, var, gar.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, sl, w c , COZ,
á.serv, gar, var, R$ 85 mil._______
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santos Reis 3/4, R$
80 mil._______________________
ABREU IMÓVEIS - (cód.240017) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
3qtos/1 ste, á. serv, var, desp, 
play, churr, sl. festas, 200/ 
50m2cons, financia, R$ 130 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________
ABREU IMÓVEIS - (cód. 187388) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. \pq. de 
Exposições - cond. fech, 3qtos, 
2gar, lav, 70m2, var, 10mx70m, 
R$ 85 mil.
abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS "  (Cód 
239906) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 3/4/1 ste, 2 vg, coz, ar.serv, 
qtal, 200m2/87m2 cons, financia. 
R$ 95 mil. abreu.brbrokers.com.br

< - j  ABREU IMÓVEIS - (cód 244780)
An 0/7 Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. cs

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.227325) ABREU IMÓVEIS ,
... ........ , ___ _______ ________ Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 2/4, 3/4 1 ste 4 2 s|s á f |az
Sane, Rda Tto, Ar. Laz. Privat.? cond. 3 qtos. 1 ste, 3 vg, var, 1 ste, 2 v g ,2  sls â rs e ^ d e s j^ p t  200m2 financ.R$ ’250 mil. abreu!

ABREU IMÓVEIS - (Cód 239456) 
Cr. 2639. F:3203-3000.3sts, 2vgs,

ABREU IMÓVEIS - (Cód.227554) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5/4,

Pscina, Terra;o, Churras., Bar, á.lazer, 2Ò0m2/100m2con, finan- 
Jard. c/paisagism. - Ar. Lzer Con- cia, R$ 190 mil. abreu.brbrókers. 
domi. Complet. Port. 24hrs. com.br

eletr, 84m2. R$ 70 mil www. 
abreuimoveis.com.br brbrokers.com.br

3 sts, escrit, 2 dep emp, sobra, com.br.
CV777(ab) www.imoveisempre.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191.

dep, dep.emp, ár.serv, pise, 361 /  508/230m2 cons, financia. R$ 580 
215m2 const, financ.R$ 500 Mil. mil.abreu.brbrokers.com.br 
abreu.brbrokers.com.br -----------------------------------------
ABREU IMÓVEIS -(Cód 233013) 
Cr. 2639. F: 3203-3000 3/4, 1sts,

n . ._ . . . .  , F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 4vgs,dep.emp, ár.serv, escrt,var,
F.4008-0001. Plantao sab/dom/ ferjados das 8 as 17 hs. www. 377/272m2 con, financia, R$600

Nazaré

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
c/4/4 sd 1 ste sl, wc coz ár serv, 5 
vgs gar. R$ 235 mil. á vista ou 
CEF. CAV. 19059.

caiofernandes.com.br. Boa casa, m ilwww.abreuimoveis.com.br 
4/4 sd 2 sts, 1 sl, wc, coz, ár serv,

3 QUARTOS
xi ox,. D* ccn A ABREU IMÓVEIS - (Cód 185804)
CEF CAV -R1$854? ’ A Cr' 2639‘ F: 3203’3000L 3/4- 2sts-
LL IMÓVEIS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla. Casa, Cond. Fe- 
chad, Alto Padr’ao, Ar. Nbre, 3 
SU[ITS, sendo a Master(varan. 
Panor. + Sla intim. + closet + blin- 
dex + espel.), 2 PAVIMTS, 2 Vgas 
Garag., Lavabo, 1 Sla ampla p3 
Ambients, Escritor, Cpa Czi- 
nha(armars+gran), Dispen, Ar. 
Serv., Depend. Empr., Ent. Serv.

Panatis

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.201058)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa du­
plex em cond. 3 stes/closet, dep. 
emp, escr, 2vg, 536/150m2priv, fi­
nancia, R$ 370 mil. abreu. — ■ — —  =
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.224890) í^ n Q f l^ F ^ P n q P f im 0 Plantão Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa Cr-1098J- F.3203-2800. Plantao

Cidade Verde
F.3647-2000. Duplex 4/4 (3 ste) 
wc, coz, 2 sl, á.serv, var, gar, cer-
ca, port elet.

ABREU IMÓVEIS - (cód 222734) 
cios, 10vg, ár.serv,lavand, dep. Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3/4, 
emp, desp, 330m2, R$ 460 mil. 1 ste, 3 gar, 330m2, 187m2cons- Ficam fixos, espelh, cerami., gra- 

tr, financia. R$ 260 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

abreu.brbrokers.com.br nit, Ar. Laz. Privat., Piscina, terra; 
o, Churras., Bar, Jard.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa boa 
c/3/4 sd 1 ste, 2 sls, coz, ár serv, 
3 vgs gar. R$ 210 mil á vista. 
CAV17751. www.caiofernandes. 
com.br

TERTULIANO REGO
Çr.1098J.‘ F:3203£2800. Plantão 
sáb/dom. Exc cs 385m2 ár. const, 
4 sl, lavb, 5 ste, wc soc, coz, ár

4 QUARTOS ou +

cond. 3 stes, 2 vgs, dep. emp, ár. 
serv, escrt, var, lazer, imóveis, 
600/393m2 con, R$ 875 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.245611) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs. 4/4 3 
sts, ár. lazer, comp. 3002, Finan-

sáb/dom. Panatis III casa nova, sl,

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
214558) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, 1 ste, 3 gar, 2 moradias 
no terr, 286m2/108m2 constr, fi­
nancia. R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

0 . . _ ABREU IMÓVEIS - (Cód215677)
r I  i  TR?RRfifir ’ 2 9 ’ Cr- 2639- F: 3203-3000. Pque das R$ 135 mil. TR 18666. Nações . csa condj 3/4 2 vgSi 2

sts, ar.serv, escrit ar.lzer, 300/ 
133m2 constr, financia. R$ 295 
mil.abreu.brbrokers.com.br3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

serv, dep emp, 4 gar, 2 elev, R$ feriados das 8 as 17 hs. www.

c/paisagem. - Ar. Lzer Condomi. cia. R$ 800 mil. abreu.brbrókers. 
Complet. Port. 24 hrs. com.br 
CV885(tja) www.im oveisem pre. 
com.br.

CASA Cl 02 PTOS COMERCIAIS

3 QUARTOS
380 mil. TR18531.

Eucaliptos
ABREU IMÓVEIS - (cód 216490)

3 QUARTOS

caiofernandes.com.br. casa muito 
Boa em excel localiz, c/4/4 sd 3
sts + dep, sl, wc, coz, ár serv, 4 Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4,
vgs gar. R$ 350.000,00 - a vista 2suítes,4vgs, dep.emp, ár serv,
ou cef. CAV - 19292.___________  3sls,sombra, cerca, 348m2/
CAIO FERNANDES - C.1191. 151m2 con Financia. R$ 330 mil-
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ aDreu.brbrokers.com.br_________
feriados das 8 as 17 hs. www. ABREU IMÓVEIS - (cód 217927) 

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - caiofernandes com br- casa ótima Cr. 2639. F: 3203-3000. 3suítes, 
riQ R Q  f  QQfifi-nfm/flROR-dfiid c/4/4 sd 4 sts + dep, 2 sls, wc, coz 2vgar,lav, dep.emp, ár serv,
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
guarita, cerca, sombra, 1.003m2, 
financia. R$ 180mil -abreu. 
brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 180633) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Mossoró, 
terr condomínio, infra -estr de la­
zer, segur 24h, pavim, 450m2. R$ 
100 mil - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 190234) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Sao Jose 
de Mipibu - terr na zona rural, 2 lo­
tes planos, med 1.600m2. R$ 
20mil - abreu.brbrokers.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Macaíba 
terr 750m2, em cond fech, muito 
bom, boa localiz R$ 65 mil à vista. 
TEV,19355.___________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Mossoró Atenção 
Srs Construtores. Área c/ 5.903, 
14m2 av Alberto Maranhão 220 
mil.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.São José de Mipibu - 
ótm lote 20x40 de esquina, R$ 25 
mil. Não perca.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.São José de Mipibu - 
exc area c/26 mil m2, aproveite!
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sto Antônio do Potengi 
ótm terreno, cerc, esq, topogr pla­
na R$ 16,00 cada m2. R$ 360 mil. 
TR18627.

Fazendas
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Fazenda entre Sto 
Antônio e Serrinha, C/250 ha.
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. S.José de Mipibu exc fa­
zenda 145ha, distante 25 km de 
Natal, cercada, várias casas, fru­
teiras, escrit, galpões, irrig c/ adu- 
bação juntos, automatiz por com­
putador, 6 poços tub, rio perene, 
energ trif, possui 30 ha plantados 
de mandioca. Conf detalhes. R$ 
15 milhões. TR 15279.__________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Macaíba empreendí-- 
mento estruturado, 15.000m2, ser­
vindo p/ qqer evento, 3 casas, 3 
pisc/campo/s.fest/pq exposição, 
murado, vestiários, fruteiras div. 
Tr. 9986-3200/9911-6936. R$ 
1.200.000,00, TR15163.________
TERTULIANO RÊGO -
CM098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. S.Paulo do Potengi fa­
zenda c/ 204 ha, casa sede, casa 
morador, curral, baia,cisterna, po­
ço tub, 6 açudes, adutora, cerca­
da, plant de capim/palma, cajuei­
ro R$ 450 mil. TR17473.

ABREU IMÓVEIS - (cód 227139) 
Cr. 2639. F: 3203-3000 .Extremoz 
- granja, 3/4 sdo 1 ste, 2vg, ar 
serv, pise, terr, jardim, quintal, 
900m2/90m2con. R$ 110 mil- 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 179923) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Extremoz - 
granja c/ casa grande e do casei­
ro, canil, baias, 5.6 hec . R$ 850 
mil-
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 199115) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Povoado 
de Pium - chácara, 3 ste, ar serv, 
var ,dep emp, escrt, armar, poço, 
pomar, 25.963m2, R$ 380 mil- 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 199026) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. S.G. do 
Amarante - Chacara c/1casa, 4/4, 
2ste, dep emp, var, 4wc, 3vg, la­
zer, 2.5hec. R$ 250 mil - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 236713) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. São Jose 
de Mipibu - 2/4, gar, var, churr, sl, 
quintal. 4.800m2 terr, negocia. R$ 
500 mil - abreu.brbrokers.com.br
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Serrinha sítio c/ la­
goa e área 33670m2 em frente a 
pista.
RÜS MAGOS C.1328. R 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral, 
quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia 
+ qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$ 
250 mil.
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Nizia Floresta ótm gran­
ja' c/ rio perene, bomba elét e pro­
jeto irrig. Casa morad, estáb, baia 
aviário, mat p/  const casa sede, 
grand varied frut. Viz a proj de hor- 
tifrutigranjeiro orgân. R$ 550 mil. 
TR18289._____________________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Lagoa do Bonfim ótm 
granja, margem da lagoa, 78 hec­
tares, casa sece, casa morador, 
frut div, capim de cortge, ótm p/ 
empreend turístico R$ 5 milhões. 
TR11183.
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ceará Mirim exc granja 
5.400m2 área, dist 16 km de Na­
tal, casa sede c/ 280m2 const, 
muito conforto, lazer c/ 2 piscinas, 
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
COA-100060.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Comerc, 6 
sis, coz, dep emp, depós, ár sen/, 
desp c/160m2. R$ 2.500,00. PCL- 
00815

CORONA 97- Automático, com­
pleto. R$15 mil. F: 9630-4131.

LAND ROVER, 05 Edição Especi­
al black. R$ 60 Mil. F:9934-9310/ 
(84)3246-4417

Fiat
STRADA 2009 Completa, 1.4, pra­
ta, flex, cabine simples, carro ex­
tra. R$ 28.900,00. Tr. Thiago 
3231.2633/8749.4972.

Volks

San Vale
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr d  1.200m2 ár pro­
longamento da Prudente. R$ 
1.500,00.. TR14789.

APOLO Veículos financiados, 
não devolva p/ o banco. Reduzi­
mos o valor da sua parcela em 
até 50% (Ação revisional). 8826. 
2573

Parati 05/06, 1.61 Completa 
+ Gás. R$ 25 Mil. F:8866- 
3100/9612-8666.

PARATI, 98 03 portas, ar cond, 
som. F:8833-6166

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

Oferta
VAGAS NA MADJOIA- Oportuni- 

r-i«r»r-,r-o a o dade Para quem clLier traballhar.
EMPRESA CONTRATA Pessoas F.:3221-6242/3221-5555. R.: Co- 
c/experiência em Massas, Doces, r0nel Cascudo, 332, Cidade Alta. 
Salgados, Barista e Atendente de Site:www.madjoia.com.br 
Balcão. F: 9639-1914 ‘

Tirol
TERTULIANO RÊGO -
CK1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Av. Princ, esquina, 
990m2 area. Outro. R$ 10 mil 
med 625m2. R$ 12 mil. TR15806.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr ótm loc, 25x25, 
esq, mur, sombra. R$ 9 mil. 
TR15808.

Outras Localidades
TERRENO MONTE ALEGRE
Fehado d  1000M2 c/toda estrutu­
ra de lazer. R$ 70 mil.F:9950- 
0128.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5019) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc c/1wc soc, pronto p/  loja de 
carros. R$ 3.200.00.

Lagoa Seca
ABREU IMÓVEIS - (AB.5320) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Prédio Co­
merc na Av Prudente de Morais, 
excel local. R$ 10 mil.
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel, sl comerc 
c/40m2 wc soc. R$ 1.200,00. 
TR 17986.

VENDE-SEIFazenda em IEL- 
MO MARINHO.
F: 9103-4700

VEÍCULOS

Nova Parnamirim Automóveis

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  sl, guarita, wc e gar R$ 
800,00 + IPTU. COA-10833.

ABREU IMÓVEIS - (ps 223) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Sla comerc, 
1 sla, 150m2. R$1.200.

= J |  TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 

ABREU IMÓVEIS - (AB.5657) Cr. sáb/dom.Galpões med 300m2 ca- 
2639. F: 3203-3000. Ed. Canaçu, da (1 mesanino em-cada galpão) 
1 sis, 1 wc soc, R$ 350,00. 3 sl, 3 wc, 10 vagas p/  estacion
--------------- ---------------------------------- R$9 mil. TR18606.

BUGGY COBRA Vende/Troca 
em ótimo estado. F:8833-6166

TROPICAL 90- Roda, som. R$ 8 
mil. 8842-7078/8881-2226.

Chevrolet

PRÉDIO PI ESCOLA 13 salas. F: 
9911.1819/9986.5525

Cidade Satélite |j
ALUGO GALPAO Na Av. Xavan- 
tes, ne 130 à 100M da BR 101 d  
1.200M2 de ár construída, Doca 
p/ descarga, 02 escrit d  wc e re­
cepção d  wc. F: 9471-8516

Emaús
ABREU IMÓVEIS - (cod. 4883) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Gas­
par Henrique Cruz, Galpão Co­
mercial d  2 salas e wc soc, R$-15 
mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 1 
wc soc, 30m2 estac privativo. R$ 
380,00 + taxas. PCL-00890.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5710) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Aluga-se ex­
cel slas p/escrit na Av Deodoro da 
Fonseca, 1 sla, 1 wc soc, instala­
ção p/splint, vários pontos 
p/internet. R$ (350,00), (400,00) 
(R$ 480,00).__________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. prédio co­
merc, d  sis, sdo 1 com wc, 1 slao, 
copa, dispensa, dep, lavabo, dep 
pfiv, wc serv, ar serv, 5 gar, 
300m2. R$ 4.500,00 + taxas ( pré­
dio novo). PCL 00717
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Préd comerc, 2 pav, 10 sis, sdo 4 
com wc, 2 sis p/recepção, coz, co­
pa, lavabo, 400m2. R$ 4.500,00 
(valor do aluguel negociável) PCL- 
00702._______________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. f.4006-0207. 1 sl c/wc 
soc, 1 gar, 30m2. R$ 1.200,00 + 
taxas(Harmony Medicai Center) 
PCL-00881

CELTA, 1.0, 10 Branco, ar. R$ 
22.800. F:8801-5902/8723-6334
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